                 Staal / Steel / Stahl / Bac Acier (<2x1,25mm) Eurofast EDS-B    1.02
Dim.  Code
4,8 x 50  EDS-B-48050  1000
4,8 x 60  EDS-B-48060  1000
4,8 x 70  EDS-B-48070  1000
4,8 x 80  EDS-B-48080  1000
4,8 x 90  EDS-B-48090  1000
4,8 x 100  EDS-B-48100  500
4,8 x 110  EDS-B-48110  500
4,8 x 120  EDS-B-48120  500
4,8 x 130  EDS-B-48130  500
4,8 x 140  EDS-B-48140  500
4,8 x 150  EDS-B-48150  500
4,8 x 180  EDS-B-48180  500
4,8 x 210  EDS-B-48210  500
4,8 x 240  EDS-B-48240  500
INOX A4
4,8 x 60  EDS-SRB48060  500
4,8 x 80  EDS-SRB48080  500
4,8 x 100  EDS-SRB48100  500
4,8 x 120  EDS-SRB48120  500
Technische gegevens : Dakschroef met trompetkop, voorzien van 'EF'-merktek
      kruiskop, geharde gereduceerde boorpunt en Magni-S
      bestand tegen minimaal 15-cycli van de Kesternich tes
      DIN 50018 S2,0L.